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Tovább szépülhet 
a Batthyány- 
kastélyegyüttes
Közmeghallgatást tartottak a 
közelmúltban a Batthyány-kas-
télyegyüttes további fejlesztési 
lehetőségeiről. A tervek szerint a 
következő néhány évben mint-
egy 3 milliárd forintból felújítják 
az épületkomplexum egyes ré-
szeit.� n�3. oldal

A hit közösséget 
teremt, személyes 
kapcsolatot Istennel
Harangozó Bertalan aktív politi-
kai pályafutása a rendszerváltás-
kor indult, az első ciklusban 
Szombathely kereszténydemok-
rata alpolgármestere volt.
� n�4. oldal

Nem jó az embernek 
egyedül lenni, 
tanít az Írás
Természetesen a karácsony is a 
közösségről szól. Annak hiányá-
ról, az utáni vágyról. Közösség-
ről, ahová jó tartozni, ahol ön-
magunk lehetünk, ahol nem kell 
mindig bizonyítani, ahol ma-
gunkért szeretnek bennünket.
� n�7. oldal

A finn Leena Wlasoff városunk új díszpolgára lett
A kitüntetett hölgy hisz a nyílt beszédben és a barátságban 5. oldal

Kellemes karácsonyi 
ünnepeket és boldog új 
esztendő t kívánunk!

a Körmendi Híradó
 szerkesztősége
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A Kölcsey Ferenc Gimnázium 26 
végzős tanulójára tűztek szalagot 
Körmenden a megújult színházte-
remben november utolsó péntekjén. 
Az idei év jubileum az iskola életé-
ben, hiszen 70 évvel ezelőtt kezdő-
dött meg az első osztály oktatása az 
intézményben. Most Laczó Tamás, 
az iskola igazgatója ünnepi beszé-
dében kiemelte: nagy öröm, hogy a 
jeles évfordulón ismét méltó helyen 
tarthatják az ünnepséget. Az elmúlt 
két esztendőben ugyanis a színház 
felújítása miatt a Városi Sportcsar-
nok adott otthont a rendezvénynek. 
A 2016/17-es tanév nemcsak ezért 
különleges. A megszokottól eltérő 
módon csak egy végzős osztály di-
ákjaira tűzték fel az osztályfőnökök 
azt a szalagot, ami jelzi a fiatalok-
nak, hogy rohamosan közeledik a 
középiskolai évek vége. A beiskolá-
zás azonban az elmúlt években biz-
tatóan alakult. A tavalyihoz képest 
is 20 százalékkal több diákot vettek 

fel a tanév elején induló kilencedik 
évfolyam két osztályába. Az intéz-
ményvezető kitért rá: a diákok életé-
ben határkő ez az esemény. Hama-
rosan a felvételi és az érettségi fel-
adataival kell megbirkózni. A sza-

lag jelképezi a fiatalkorból a felnőtt-
korba való átmenetet, szimbolizálja 
és erősíti azt, hogy készen állnak a 
megmérettetésre. A rendezvény a 
hagyományos nyitótánccal indult. 
Ezt követően pedig kulturális és 

szórakoztató műsorszámokkal ör-
vendeztették meg a végzősök a hoz-
zátartozóikat és a tanáraikat. Az 
ünnepélyes szalagtűzés után az est 
bállal folytatódott. n M.P.

Fotó: J.t.

Közmeghallgatást tartottak 
a közelmúltban a Batthyá-
ny-kastélyegyüttes további 
fejlesztési lehetőségeiről. 
A tervek szerint a követke-
ző néhány évben mintegy 
3 milliárd forintból felújítják 
az épületkomplexum egyes 
részeit.

A közmeghallgatás elején Bebes 
István polgármester beszélt az ed-
dig elért eredményekről, kiemelve, 
hogy a színház épületének külső és 
belső megújítása, valamint a 40 
hektáros őspark rendbetétele és fej-
lesztése jelentős sikereket jelente-
nek. A városvezető elmondta, hogy 
két ütemben újult meg a várkert, ezt 
követően pedig felújították és új 
funkciókkal töltötték meg a volt lo-
varda, azaz a színház épületét, 
amely nemcsak Körmend, hanem a 
térség meghatározó létesítménye 
lehet a jövőben. Kitért arra is, hogy 
a Batthyány Örökségközpont létre-
hozásával lehetőség nyílt arra, hogy 
méltó módon és környezetben tud-
ják bemutatni a Batthyány-család 
szellemi és kulturális örökségét. 
Jelenleg pedig a Vadászlak rekonst-
rukciója zajlik, ahol új kiállítótere-
ket alakítanak ki a sokszínű Bat-

thyány-örökség természetvédelmi 
ágának bemutatására.

Bebes István elmondta azt is, 
hogy két újabb, jelentősebb forrást 
sikerül szerezni, így a következő 
néhány évben komoly előrelépések 
történhetnek az épület teljes meg-
újítását illetően. A Nemzeti Kastély-
programnak köszönhetően közel 3 
milliárd forint összértékű fejlesz-
tésről van szó, amelynek pontos tar-
talmáról még zajlanak az egyezte-
tések. A forrásokból szeretnék fel-
újítani a főépület teljes homlokza-
tát, megoldanák a tető és a nyílás-
zárók cseréjét, valamint újabb kiál-
lítóterek kialakítását is tervezik. 

Ezek különféle interaktív kiállítá-
soknak adnának helyet. A polgár-
mester elmondta, hogy az már most 
látható, hogy a későbbiekben továb-
bi források bevonására lesz szük-
ség, hiszen ez az összeg nem lesz 
elegendő minden elképzelésük meg-
valósítására.

A közmeghallgatás második felé-
ben Hermann Judit projektmene-
dzser, a Herto Tanácsadó Bt. képvi-
selője vette át a szót. Elmondta, 
hogy hazai és külföldi támogatások-
ból, összesen 2,85 milliárd forintból 
megkezdődhet a Batthyány-kastély 
főépületének és a kapcsolódó épüle-
tek megújítása. A cél a külső elemek 

rekonstrukcióján túl az, hogy olyan 
tartalmakat alakítsanak ki az épü-
letben, amelyek turisztikai szem-
pontból vonzóak. Így interaktív ele-
mekkel bővítenék a meglévő anya-
got, amely történeti és vallási szem-
pontból is bemutatná a neves törté-
nelmi családot. Fontos, hogy a Bat-
thyány-örökséget változatosan és 
élethűen tárják a nagyközönség elé. 
A kastélyegyüttes megújítása és a 
funkciók kibővítése nemcsak a kör-
mendiek számára jelentene sokat, 
hanem mindazoknak, akik érdeklő-
dő turistaként felkeresik a Batthyá-
ny-kastélyegyüttest, növelve ezzel a 
város turisztikai vonzerejét. n T.J.

Újra decembert írunk, a város 
pedig ismét ünneplőbe öltözött, ka-
rácsonyi fények díszítik az utcákat 
és a házakat. Megkezdődött az ad-
venti időszak, amely a várakozás 
és az ünnepi készülődés izgalmá-
val színesíti a megszokott minden-
napjainkat.

A televízió, a rádió, az újságok 
megszámlálhatatlanul ontják a rek-
lámokat, bőkezű vásárlásra csábít-
va az embereket. A vásárló tömege-
ket látva bizonyára önök is gyakran 
felteszik magukban a kérdést: Mi a 
karácsony valódi üzenete, miről is 
kellene, hogy szóljon ez a nagyszerű 
ünnep?

Hiszem, hogy sokkal többről, 
mint amit a reklámok el akarnak 
velünk hitetni. Hiszem, hogy ilyen-
kor újra előtérbe kerülnek azok az 
értékek, amelyek a mai rohanó vi-
lágban bizony gyakran a háttérbe 
szorulnak. Ilyenkor újra és újra rá-
jövünk, hogy nem a drága tárgyak, 
nem a rengeteg ajándék okozza a 
valódi örömöt, hanem a családi 
együttlét, egy rég nem látott barát-
tal való találkozás vagy éppen a kö-
zös élmények megélése az, amely 
boldoggá teszi a lelkünket. Rájö-

vünk, hogy a valódi értéket nem le-
het megfizetni, hiszen nincsen ára. 
A kincs, amiért nap mint nap felke-
lünk, dolgozunk, hajtunk, valójában 
mindvégig ott volt velünk, mellet-
tünk, mindig is a miénk volt.

Kívánom önöknek, hogy idén ka-
rácsonykor is álljanak meg egy pil-
lanatra, és ismerjék fel az ünnep 
valódi értelmét, a szeretetet, amely 
nem reklámozza magát a televízió-
ban, nem köszön vissza a hirdeté-

sekből, hanem mindvégig ott van 
bennünk és körülöttünk! Ott van a 
gyermekeink, unokáink, szüleink, 
nagyszüleink, társaink lelkében és 
szemében. Vigyázzunk rájuk és kö-
zösségeinkre nemcsak az előttünk 
álló hetekben, hanem a hátralévő 
földi életünk minden napján!

Ezekkel a gondolatokkal kívánok 
mindannyiuknak áldott, békés és 
szeretetben gazdag ünnepeket!

Tisztelettel:
Bebes István

Körmend Város Polgármestere
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Egy doboznyi szeretet 
– Akció

Kilencedik alkalommal ren-
dezi meg a városban a Baptis-
ta Szeretetszolgálat a ci pős do-
boz-akcióját. Évente 80–100 
szépen csomagolt játékkal, 
édességgel, hasznos ajándé-
kokkal teli doboz jut el a rászo-
ruló családokhoz, gyerekek-
hez. Az előző évekhez hason-
lóan az elkészített ci pős do-
bozokat a Körmendi Kulturá-
lis Központban lehet leadni 
november 30. és december 16. 
között, nyitvatartási időben. 
Ettől eltérő időpontban telefo-
nos egyeztetés alapján adható 
le az ajándék, telefon: 06-20-
886-1614, Nagy Attiláné Timi. 
Ha valaki csomagolás nélkül 
hoz ci pős do bozba illő dolgokat 
(írószer, édesség, játék, fogke-
fe, fogkrém) azt is szeretettel 
veszik a szervezők.

Veszélyes  tuják, 
elmaradó 
zöldhullámok

Az elmúlt képviselő-testületi 
ülésen több képviselő interpel-
lált a város biztonságát érintő 
közlekedési ügyekben. Koráb-
ban már a rendőrség részéről 
is felmerült, hogy több helyen 
van olyan sövény a városban, 
amely zavarja a biztonságos 
közlekedést. Az egyik képvise-
lő a központi buszállomásnál 
lévő vízülepítő állapotát tette 
szóvá, míg társa a rendőrlám-
pák működésének felülvizsgá-
latát kérte. Azzal az indokkal, 
hogy nincs zöldhullám és ez a 
Rákóczi úti és a becsatlakozó 
utcák forgalmát hátrányosan 
érinti. A Somogyi utca keresz-
teződésében nemrég négyes 
karambol történt, mert a lapos 
tuják miatt a kihajtó nem látta 
a Rákóczi úton érkező autókat. 
Bebes István polgármester vá-
laszában elmondta, hogy a tu-
lajdonost felszólítják a növé-
nyek gondozására. Azt is jelez-
te, hogy kéri a szakbizottságot 
a helyi közlekedés szabályozá-
sának újragondolására.

rÖVID HírEk Tisztelt Körmendiek! Közmeghallgatás: a város jövőjét érintő kérdésekről esett szó

Tovább szépülhet a Batthyány-kastélyegyüttes

Gimnazisták – Érettséget, felnőttséget jelez a kitűzött szalag
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Harangozó Bertalan aktív politikai pályafutása a rendszer-
váltáskor indult, az első ciklusban Szombathely keresztény-
demokrata alpolgármestere volt. Az ezt követő években 
a megyei önkormányzatnál töltött be vezető tisztségeket, 
majd többéves szünet következett a politizálásban. Gazdasá-
gi vezetőként évekig dolgozott a Markusovszky kórházban, 
majd visszatért a közéletbe. Városi képviselő lett Szombathe-
lyen, nem sokkal később pedig megyei kormánymegbízott-
nak nevezték ki. E tisztében vezette le Vas megye közigazga-
tásának gyökeres átalakítását, kivívta a szakma elismerését.

– A Vas Megyei Kormányhivatal 
ismét mozgalmas évet zárt. Az ál-
lamigazgatás megújítása hosszú, 
fáradságos folyamat, még koránt-
sem értünk a végére. Hivatalunk 
munkatársai 2016-ban is a koordi-
nált, hatékony és legfőképpen ügy-
félközpontú területi közigazgatás 
megvalósítása érdekében végezték 
szolgálatukat. Bízom benne, hogy 
az ügyfelek megelégedésére – kezd-
te a lapunknak adott interjút a ta-
pasztalt politikus, aki nem csak 
szakmai körökben ismert nagy 
munkabírásáról. Szakterületéről 
szólva a jövőt is vázolta.

– 2020-ig zajlik a Közszolgálta-
tás-fejlesztési Operatív Program, 
amelynek keretében 2016. január 
1-jével hatályba lépett a közigazga-
tási bürokráciacsökkentéssel ösz-
szefüggő törvénymódosításokról 
szóló törvény. A törvény célja a köz-
igazgatási hatóságok által lefolyta-
tott eljárásokra vonatkozó általá-
nos és különös szabályok módosítá-
sával az állampolgárok és a vállal-
kozások adminisztratív terheinek 
csökkentése, az eljárások egysze-
rűsítése és gyorsítása. Ez a gyakor-
latban azt jelenti, hogy a hatósági 
eljárások jelentős részét két hóna-
pon belül be kell fejezni. Objektív 
határidőről van szó, néhány speciá-
lis eljárást kivéve hatvan napon be-
lül, ahol pedig minden adat rendel-
kezésre áll, ott nyolc napon belül le 
kell zárni az ügyeket. Amennyiben 
a hatóság túllépi a két hónapos ha-
táridőt, az eljárási díj visszajár. 
Számokban kifejezve ez év január 
1-jétől október 31-ig a megye járási 
hivatalai 283 ezer ügyben álltak az 
állampolgárok rendelkezésére, 
amelyből 48 ezer ügy a körmendi já-
rási hivatalban indult. Örvendetes, 
hogy a járási hivatal az ügyek 57%-
át nyolc napon belül lezárta. A 2016-
os év egy másik jelentős intézkedé-
se az állami rezsicsökkentés volt. 

Ennek keretében 2016. január 1-jétől 
több mint húsz hatósági eljárás díja, 
illetéke csökkent, illetve szűnt meg. 
Többek között ingyenes a hatósági 
erkölcsi bizonyítvány igénylése (évi 
négy alkalommal), a személyi iga-
zolvány és a lakcímkártya kiállítá-
sa, az ellopott okmányok pótlása, a 
jogosítvány kiadása első alkalom-
mal, a felsőoktatási felvételi eljárás 
díja. Lényeges változás a vállalko-
zók, vállalkozások számára, hogy 
ingyenes az adóhatósági igazolás, a 
cégek éves számviteli beszámolójá-
nak közzététele, a vállalkozói iga-
zolvány kiállítása, pótlása. Az álla-
mi közigazgatás életében az idei 
esztendő legfontosabb eseményei 
közé tartozik az állami tisztviselők-
ről szóló törvény elfogadása. A tör-
vény új életpályamodellt kínál az 
államigazgatásban dolgozó tisztvi-
selőknek. Ez jelentős béremeléssel 
is jár, amely fokozatosan kerül ki-
terjesztésre. A járási hivatalokban 
dolgozó munkatársak esetében már 
meg is történt.

– A Körmendi Járási Hivatal hol 
helyezkedik el ebben a szerkezet-
ben?

– A Körmendi járás a maga 46 te-
lepülésével és benne két várossal a 
legnagyobb településszámú járás 
Vas megyében, népességszámra pe-
dig – közel 27 ezer lakosával – a har-
madik helyen áll. A Körmendi Járá-
si Hivatal keretei között két kor-
mányablak – az állampolgár és az 
államigazgatás elsődleges találko-
zási pontja – várja az ügyfeleket: 
Körmenden és Őriszentpéteren. 
A  megyei kormányhivatal fontos-
nak tartotta, hogy ilyen formában 
jelen legyen az Őrség fővárosában, 
hiszen a gyakorlati előnyök mellett 
ennek a jelenlétnek – tekintettel a 
vidék egyedi kulturális örökségére 
és történelmi múltjára – szimboli-
kus súlya is van. A két kormányab-
lak által nyújtott lehetőségekkel 
ebben az esztendőben is szép szám-
mal éltek az ügyfelek: Körmenden 
január 1. és október 31. között több 
mint 19 ezer, Őriszentpéteren közel 
6 ezer, összesen mintegy 25 ezer 
ügyben működtek közre munkatár-
saink. 2016. október 1-jétől már 1480 
ügyben állnak a kormányablakok 
az ügyfelek rendelkezésére. Tele-
pülési ügysegédeink ebben az esz-
tendőben is igyekeztek helyben hoz-
zájárulni a községek lakóinak ké-
nyelmes ügyintézéséhez.

– Közismerten hívő ember. Mit je-
lent önnek a karácsony, hogyan ün-
nepli a családdal?

– Valóban, hívő keresztény, kato-
likus emberként a karácsony szá-
momra a Megváltó születésének, a 
megtestesülésnek az ünnepe. Az 
ádventi időszakban nálunk is van 
koszorú, amelyet rendszerint a fele-
ségem és a lányom készít el és dí-
szít. A közös gyertyagyújtás az Is-

ten iránti szeretetünk kifejezése, 
egyben a családi összetartozás 
szimbolikus megnyilvánulása. 
Nagy örömünkre gyermekeink ve-
lünk töltik a karácsonyt. Szenteste, 
a feldíszített fa mellett felidézzük a 
Szentírásból Jézus születésének 
történetét, egyházi énekeket ének-
lünk, és egy-egy verset is elmon-
dunk. Szeretettel gondolunk azokra 
a családtagokra, rokonokra, akik 
távol élnek tőlünk, és megemléke-
zünk azokról, akik már nem lehet-
nek velünk. Az ajándékbontás és az 
ünnepi vacsora után részt veszünk 
az éjféli szentmisén. A karácsonyi 
napokat is együtt töltjük. Nem ma-
rad el az ünnepi mise és a közös ét-
kezés.

– Sokszor hallunk az elmagányo-
sodásról, a digitális korszak által fel-
erősített elszemélytelenedésről. A hit 
képes ezen változtatni?

– Megítélésem szerint csak a hit 
változtathat rajta. A hit közösséget 
teremt, személyes kapcsolatot Isten-
nel. A közösségek, különösen a val-
lásban, a hitben gyökerező, a való-
ban igaz értékeket hitelesen képvi-
selő közösségek nagyon sok erőt, 
tartást és örömöt, szeretetet adhat-
nak tagjaiknak. Irányt mutatnak a 
helyét kereső embernek is. Korunk-
ban, amikor hazánkban és egész 
Európában nagyon súlyos értékza-
vart – nem nevezném értékválság-
nak, mert a valódi értékek ma is 
adottak, nem függenek a korszel-
lemtől – tapasztalunk, ezek a hitéleti 
közösségek segítenek mindennapja-
ink megélésében, hogy jobbak le-
gyünk, jót tegyünk. n KoZMa GÁBoR

Vastaps fogadta Bebes István polgármester azon bejelen-
tését a városünnepen, hogy a magyar–finn, ezen belül is a 
Körmend–Heinävesi testvérvárosi kapcsolatokat nagyban 
erősítő és ápoló Leena Wlasoff Körmend új díszpolgára. Leena 
a városában működő finn–magyar baráti társaság vezetője, s 
ezenkívül számos társadalmi tisztséget is betölt. Személyesen 
nem lehetett jelen a díszpolgári cím adományozásánál, ezért 
lapunk interjút készített vele. (Köszönet a cikk elkészítésében 
közreműködő Megyes Erikának.)

– Mit érzett, amikor megtudta, 
hogy Körmend díszpolgára lett? Mit 
jelent ez a díj egy más kultúrában ne-
velkedett embernek?

– Meglepődtem, de nagyon boldog 
voltam! Ugyanis ez a titulus szá-
momra óriási megtiszteltetés. Kör-
mendet mindig a második otthonom-
nak tekintettem és most nagyszerű, 
hogy hivatalosan is díszpolgára let-
tem. A családom velem örült, ők is 
jártak már a Rába-parti városban és 
nagyon élvezték. Ez a cím még job-
ban inspirál arra, hogy még többet 
dolgozzak a két város közötti kap-
csolat jobbá tevésén és változatossá-
gán.

– Sokan ismerik és kedvelik önt vá-
rosunkban. Az elmúlt években szá-
mos rangos kulturális eseményen 
vett részt vagy éppen irányította azt. 
Mikortól számítható a szorosabb 
kapcsolata Körmenddel?

– A Heinävesi és Körmend közötti 
kontaktus már a legelejétől dinami-
kus volt a változatos, sokrétű tevé-
kenykedések miatt is. Azután, hogy 
a vadászok 1989-ben egymásra talál-
tak, évente 2–4 vendégeskedést ösz-
sze lehetett hangolnunk. Pintér Pál
lal én először itt Heinävesiben talál-
koztam 1987-ben, a finn felszabadu-
lás ünnepén. Mindketten beszéltünk 
németül, ezért közöttünk egyből lét-
rejött egy kiváló kapcsolat. Tolmács-
ként is segítettem az idejáró körmen-
di vendégeknek, és ebből lett az, 
hogy jómagam is utazhattam a szép 
magyar városba. Legelőször 1994 
augusztusában, de akkorra már ott 
sok ismerősöm volt. A Heinävesi 
Finn–Magyar Baráti Társaság jövő-
re fennállásának már 30 éves jubile-
umát ünnepelheti. A barátság Kör-
menddel 1987-ben kezdődött, mégpe-
dig egy kóruslátogatással. Aztán 
beindult a gépezet, családok találtak 
egymásra, barátságok szövődtek és 

kitárult a világunk egymás számá-
ra. Sok segítséget kaptunk ezekben 
az években a körmendi baráti társa-
ságtól. Azt mondanám, hogy a kap-
csolatunk nagyon egyszerű. Nyíltan 
tudunk beszélni mindenről, nagyon 
jó barátok vagyunk. Társaságunk 
szervez minden Magyarországgal 
kapcsolatos rendezvényt, közte kon-
certeket, kiállításokat, előadásokat. 
Különösen nagy népszerűségnek ör-
vend a főzőtanfolyamunk, ugyanis a 
finnek szeretik a magyar konyhát…

– …és a magyar borokat…

– …Igen, azt is. Valóban, kóstol-
tunk magyar borokat is. Több évtize-
de Finnországban a legnagyobb té-
telben árult fehérbor a Magyar Bor 
névvel és címkével ellátott ital. 
A népszerűség oka inkább az, hogy 
olcsó, nem is annyira a minőség. Saj-
nos, Finnországban a magyar borvi-
dék ismeretlen, így chilei és francia 
borokat isznak a legtöbben.

– Mint aktivista, miként látja a két 
város kapcsolatának jövőjét? Megje-
lenhetnek például olyan új minősé-
gek, mint az AlteRába fesztivál ki-
ajánlása vagy hasonlók?

– Nálunk, ahogy más finn–magyar 
társaságoknál is, keményen dolgo-
zunk azon, hogy miként nyerhetnénk 
meg a fiatalokat a szervezet számá-
ra. Ez borzasztóan nehéz feladat és 
rengeteg munkába kerül. Ugyanis a 
hagyományos működésű társaságok 
egyszerűen nem érdeklik a fiatalo-
kat. Magyarország sajnos nem a finn 
ifjúság legkedveltebb helye. Ők in-
kább Londonba, Berlinbe, Barcelo-
nába utaznak. Ugyanakkor az el-
múlt években Budapest is elkezdte 
érdekelni ifjainkat. Főleg mint menő 
bulizós hely, de népszerű a Sziget 
fesztivál is. Nekünk most a legna-
gyobb feladat és elsődleges cél a 
Heinävesi Lion Clubbal együtt, hogy 

megpróbáljunk a középiskolások kö-
réből Magyarország iránt érdeklődő 
fiatalokat találni. Akik cserediák-
ként látogatnának el, ha találunk 
körmendi fogadó családokat. Az a 
tapasztalat, hogy ha egyszer eljut-
nak Magyarországra, bele is szeret-
nek. Aztán már nem kell őket agitál-
ni… Nos, az AlteRába rock fesz ti vál 
egy kiváló lehetőség és ok lehet arra, 
hogy Körmendre csábítsa a finn ifja-
kat. Ezzel a kapcsolatok jövőjét is 
építhetnénk.

– Mi tetszik önnek igazán Kör-
mendben, az itteni emberekben?

– Körmend egy kedves, csendes 
kisváros, ahol nagyon jól érzem ma-
gam. Lenyűgöző, ahogy a város tör-
ténelme látszik a régi épületeken. 
A természet és a tájak szintén oda 
vonzanak. A magyar életvitel külön-
bözik a finnekétől, a tempó sokkal 
gyorsabb, sietősebb, de ez teljesen 
megfelel nekem. A legjobb Körmend-
ben mindenképpen a szívélyes embe-
rek. Szeretem őket! Érzem, hogy kö-
zöttünk az elejétől fogva megvolt a 
mélységes szimpátia, ami aztán 
csak mélyült és magasabb szintekre 
emelte a barátságunkat.

– A díszpolgári címet nem tudta 
személyesen átvenni. Mikor látjuk 
újra a városban?

– Sajnos, nem tudtam elutazni, 
de jövő nyáron jövök a heinävesi 
barátokkal együtt. Aztán nyara-
lunk is, a fürdő és az új, gyönyörű 
hotel kiváltképp érdekel minket. 
Biztosan ide vonz majd más turis-
tákat is. Nagyon boldog vagyok, 
hogy Körmend sokat fejlődött a ba-
rátságunk évei alatt. Az első ven-
dégeskedésemet követően renge-
teg pozitív dolog történt és most 
különösen nagyszerű lesz majd 
visszamenni díszpolgárként. Min-
denképpen szeretném kifejezni 
hálás köszönetemet a körmendi 
önkormányzatnak, akik odaítél-
ték nekem ezt a címet. Ugyanígy 
szeretném megköszönni a város-
nak és Bebes István polgármester-
nek azt a szívélyes vendéglátást, 
amit mindig is kaptam, amikor ott 
voltam. Aztán nagy-nagy köszönet 
a Körmendi Magyar–Finn Baráti 
Társaságnak és annak elnökének, 
Bán Miklósnak, valamint az ösz-
szes tagnak. Ők olyanok nekem, 
mint a családtagjaim.

n KoZMa GÁBoR

Interjú Harangozó Bertalan kormánymegbízottal, a Vas Megyei Kormányhivatal vezetőjével

A hit közösséget teremt, személyes kapcsolatot Istennel
Leena Wlasoff városunk új díszpolgára – Kedveli az itteni pörgést

A finn hölgy hisz a nyílt beszédben és a barátságban
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Nemrég nyílt napot tartottak a Szombathelyi Műszaki SZC 
Rázsó Imre Szakgimnázium és Szakközépiskolában. A nagy-
számú érdeklődőt tájékoztatták a következő tanévre vonat-
kozó továbbtanulási lehetőségekről, bepillanthattak a tanítási 
órákba, illetve megismerhették a szakmai képzést segítő 
modern eszközparkot, tanirodát és a tanműhelyeket.

A rendezvény sikerét bizonyítja, 
hogy az iskola fogadóterme kicsi-
nek bizonyult, annyian érkeztek. 
Először Varga Zoltánné igazgató 
köszöntötte a megjelenteket és mu-
tatta be az iskola képzési kínálatát, 
a szakképzés megújult struktúrá-
ját. Előadásában kiemelte, hogy az 
iskolában több szakma hiányszak-
mának minősül, és az ezt választó 
tanulók jelentős állami ösztöndíj-
ban részesülhetnek. Ezután követ-
kezett az Opel Szentgotthárd Kft., 
az Ada Hungária Bútorgyár Kft., az 
A.H. UNIVERSAL-BAU Kft. és az 
EGIS Gyógyszergyár Zrt. képvise-
lőinek cégbemutatása. A rendez-
vényre meghívott vállalatok képvi-
selői felhívták a jelenlévők figyel-

mét arra, hogy egyre inkább szük-
ség van a szakképzett munkaerőre, 
a minőségi szakemberekre, és a 
végzett diákoknak ők munkalehető-
séget tudnak biztosítani. Az iskolai 
diákönkormányzat vezetői a színes 
diákélet előnyeit hangsúlyozták. Az 
intézmény szakmakínálatát a helyi 
munkaerőpiaci igényekhez igazítja. 
Ennek szellemében a hagyományos 
képzéseken túl új szakképesítések 
bevezetését tervezi.

Elhangzott: a körmendi EGIS 
Gyógyszergyár Zrt.-vel együttmű-
ködve bevezetik a gyógyszerkészít-
mény-gyártó szakközépiskolai kép-
zést, amelynek gyakorlati oktatásá-
hoz az iskolában korszerű laborató-
riumot alakítanak ki. A duális kép-

zés keretében a külső gyakorlat az 
EGIS-ben valósul meg, ezáltal lehe-
tősége lesz a vállalatnak saját jövő-
beli munkavállalóinak pótlására. 
A szakgimnáziumban is bővítik kí-
nálatukat a közgazdaság ágazati 
oktatással. Az itt végzett tanulók 
pénzügyi termékértékesítő vagy 
vállalkozási és bérügyintéző vég-
zettséghez juthatnak. Az érettségi-

re épülő szakképzésben pedig a pe-
dagógiai és családsegítő munka-
társ képzésre is várják a jelentkező-
ket. – Az iskola vezetősége bízik 
abban, hogy a kínált lehetőségek 
elnyerik a pályaválasztás előtt álló 
diákok tetszését, és minél többen 
választják a körmendi szakképzést 
– húzta alá az igazgató. n KoR

Fotó: KLEmENCsiCs sáNDor

Ünnepélyes keretek között adták 
át nemrég a helyi tűzoltóknak azt a 
mintegy 132 millió forintos gépjár-
műfecskendőt, ami egyedülálló 
egész Vas megyében.

– Az Országos Katasztrófavédel-
mi Főigazgatóság vezetése egy uni-
ós projekt kapcsán fejlesztésbe kez-
dett idén. Ennek keretében az el-
használódott eszközöket újakra 
cserélik, hogy biztosítsák a megfe-
lelő színvonalat a tűzoltóságokon – 

hangsúlyozta dr. Unger István, a 
megyei katasztrófavédelmi igazga-
tóság gazdasági igazgató helyette-
se. A körmendi egységet az elmúlt 
hónapokban felkészítették az új 
gépjárműfecskendő használatából. 
Először a gépjárművezetők kapták 
meg a központi képzést és elsajátí-
tották az új autó biztonságos veze-
téséhez szükséges elméleti és gya-
korlati ismereteket, majd az állomá-
nyon volt a sor. Megismerkedtek a 

különböző felszerelésekkel és meg-
tanulták, hogy kell szakszerűen al-
kalmazni azokat. Ezt követően pe-
dig elméleti és gyakorlati vizsgát 
tettek.

Az új jármű jelentős mértékben 
hozzájárul a megye mentő tűzvédel-
mének hatékonyabbá, gyorsabbá és 
biztonságosabbá tételéhez. Segítsé-
gével nemcsak városi környezetben, 
hanem lakott területen kívül, akár 
nehéz terepviszonyok között is 

könnyebb lesz a munka. Az átadó 
ünnepség után Kovács Balázs tűz-
oltó őrnagy, a Körmendi Hivatásos 
Tűzoltó-parancsnokság parancsno-
ka tájékoztatót tartott az új gépjár-
mű tűzoltótechnikai sajátosságai-
ról, a készenléti állomány pedig egy 
rövid műszaki mentési bemutatón 
keresztül szemléltette a balesetek-
nél használt feszítővágó berendezés 
működését. n M.P.

Fotó: J.t.

November 28-án a Körmendi Ren-
dészeti Szakgimnáziumban meg-
kezdődött a határvadászképzés II. 
csoportjának oktatása 34 fővel.

A képzést megnyitó ünnepségre 
november 29-én került sor, amely-
nek elöljárója dr. Gömbös Sándor 
rendőr dandártábornok, rendőrségi 
főtanácsos, az ORFK Hivatalának 
vezetője volt. A megnyitó ünnepsé-
gen részt vettek a beiskolázó me-
gyei rendőr-főkapitányságok veze-
tőinek és a Humánigazgatási Szol-
gálatoknak a képviselői, az ese-
ményt üdvözölte Bebes István, Kör-
mend város polgármestere is.

Hollósi Gábor rendőr ezredes, a 
rendészeti igazgatója kifejtette: az 
első képzés november elején indult, 
akkor 23 tanuló kezdte meg a tanul-
mányait. Fél év alatt végeznek, így 
avatásukra jövő évben kerül sor. 
Nyár elején leszek majd hivatáso-
sok, ekkor kerülnek át a Készenléti 
Rendőrség határvadász osztályá-
hoz. Hazánkban több helyen is foly-
tatnak képzést, a jelentkezők szá-

ma országosan csaknem eléri a 3 
ezret. A végzettek s immáron hiva-
tásosok a határvédelemhez kerül-
nek, járőrszolgálatot látnak el. Idén 

már nem indul újabb képzés, de jö-
vőre nagy valószínűséggel igen. Ez 
vonatkozik Körmenden kívül Buda-
pestre, Debrecenre, Miskolcra, Sze-

gedre, Kiskunhalasra, Nyírbátorra 
és Orosházára mint képzési bázi-
sokra is. n KG

Fotó: rsZG

Természetesen a karácsony is a 
közösségről szól. Annak hiányáról, 
az utáni vágyról. Közösségről, aho-
vá jó tartozni, ahol önmagunk lehe-
tünk, ahol nem kell mindig bizonyí-
tani, ahol magunkért szeretnek 
bennünket. Ahol még tán gyógyul-
hatunk is. Ilyen közösséget szeret-
tem volna magam is Magyarszecső-
dön és a hozzá tartozó református 
hívek körében.

Ez év szeptember 1-jétől egy fiatal 
kollégának adtam át a stafétabotot. 
Előtte teljes belső felújítást végez-
tünk, amiben a gyülekezet is dere-
kasan kivette a részét. Pénzbeli 
adományban és kétkezi munkában 
is. Szükségünk van a lelkipásztor 
munkájára, vallotta ez a hozzáál-
lás. Egyén és közösség nagy titok és 
nagy csoda. „Nem jó az embernek 
egyedül lenni” tanít bennünket az 
Írás, de tudunk-e együtt lenni, meg-
tartó közösséget alkotni, abban 
élni? A hit arra vonatkozik, hogy a 
másik emberrel hogy alakítsam az 
életem, milyen szabályok vezesse-
nek. Szeresd a „felebarátodat”, mert 
ő is olyan ember, mint te (M. Buber 
fordítása). Vajon tudunk-e közössé-
get alkotni, szervezni, fenntartani? 
Kíváncsiak vagyunk-e a másikra, az 
ő történetére, életére? Vannak-e „te-
rek” a találkozásra? Vagy inkább 

bezárkózunk? Mennyire magyar és 
mennyire emberi kérdések ezek?

A hetvenes évek végén voltam elő-
ször Bajorországban, Ober-
viechtachban. Egy családdal akkor 
kezdődött azóta is tartó jó barátsá-
gunk. A házigazdával és leányával 
bevásárolni mentünk és útközben 
vidáman köszöntek ismerősöknek. 
A gutentagot még megtoldották né-
hány kedves érdeklődő mondattal, 
kérdéssel vagy információval, és 
tették ezt oly módon, olyan vidáman 
és számomra annyira szokatlanul, 
hogy én azt mondtam magamban, 
„ezek nem normálisak”. Aztán bár-
hova mentünk, megmaradt ez a stí-
lus, ez a nyitottság és a másikhoz 
való jóindulatú odafordulás. Korri-
gáltam első megállapításomat és 
azt mondom, nekik van elég erejük, 
hogy egymással találkozzanak, egy 
pünkösdi kifejezéssel élve, hogy 
„gyakorolják a közösséget”. A ba-
rátságunk azóta is tart. Egymásra 
figyelő nyitottságuk azóta is töret-
len, barátságunknak megvannak a 
rendszeresen ismétlődő, személyes 
találkozással járó jó alkalmai.

Aztán azon kapom magam, hogy 
vannak boltok itthon, amelyeket ke-
rülök, ahova, ha nem nagyon mu-
száj, nem megyek be. Még akkor se, 
ha 10 százalékkal olcsóbbak. Mert 

pénzért sem tudnak kedvesek lenni, 
még akkor se, ha nekik ez igazán 
megérné. Ők vajon hova tartoznak, 
tudnak-e, akarnak-e közösséget al-
kotni?

A kilencvenes évek elején nagy 
élmény volt, hogy mindenféle egye-
sületet lehetett szervezni, abban te-
vékenykedni és olykor szép dolgo-
kat is tenni. Aztán elmúlt néhány év 
és hallom, hogy itt is, ott is meg-

szűnt az egyesület. Merthogy kevés 
a pénz. Mi is alapítottunk egyesüle-
tet és mi is elveszítjük olykor a len-
dületet. De nem a pénz hiányzik, 
hanem a másikhoz való kapcsolat, 
hogy egymást nehéz elfogadni, 
hogy roppant kezdők vagyunk a kö-
zösségi élet gyakorlásában. Pedig 
az ember akkor marad egészséges, 
még a digitális korban is, ha minél 
több jó kapcsolata van.

Korszerű laboratórium jár a gyakorlati oktatáshoz

Gyógyszerkészítmény-gyártó képzés indul a Rázsóban

Használatba vették az új gépjárműfecskendőt a tűzoltók

Ferentzi Sándor: gondolatok karácsony közeledtén

Nem jó az embernek egyedül lenni, tanít az Írás

Újabb határvadászokat képeznek – Járőröznek majd a határon
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Az év végén sokan készítenek valamilyen formában összeg-
zést. Van, aki gondos feljegyzésekben rögzíti az év történése-
it, de van olyan is, aki az esztendő utolsó napján, a Himnusz 
hangjai után, néhány percet szán arra, hogy végigpörgesse 
a főbb eseményeket. A 2016-os esztendő bizonyára minden-
kinek hozott kisebb-nagyobb változást vagy éppenséggel 
olyan élményeket, amelyekre mindig emlékezni fog. Az 
alábbiakban olyanokat kérdeztünk, akiknek fordulópontot 
jelentett ez az év akár a munkát, akár a magánéletet illetően.

Pálfy Attiláné, Marika néni a 
gyermekorvosi rendelő assziszten-
seként ment nyugdíjba negyven év 
után. Nem túlzás azt mondani, hogy 
mindannyiunk Marika nénije ő, hi-
szen generációk ismerik, emlékez-
nek rá jó szívvel.

A Kónya család története évekkel 
ez e lőtt ről sokak számára lehet is-
merős, hiszen leánygyermekük hét 
és fél éve csontvelő-átültetésen 
esett át. Dóri a sikeres transzplan-
táció után a gyógyulás útjára lépett, 
az idén lett nagykorú. Tizennyolca-
dik születésnapját örömben, szere-
tetben ünnepelte a család, s így ké-
szülnek ezekben a hetekben a kará-
csony ünnepére is. Stojcsics Kata
lin fodrász számára sem telt ese-
ménytelenül a 2016-os esztendő, a 
munka mellett sokat utazott, többek 
között a franciaországi Eb-re is, 
ami örökre emlékezetes marad szá-
mára. Főként azért, mert éppen azt 
a magyar–portugál meccset láthat-
ta, amelyen nemzeti válogatottunk 
olyan nagy lendülettel játszott, és 
végül ikszelt az Európa-bajnok por-
tugálokkal. Kata az idei évvel ösz-
szességében elégedett, s már most 

látja, hogy a következő esztendőben 
is sok lesz a kihívás, a feladat.

Talán nincs is olyan körmendi, 
aki nem ismeri Pálfy Attiláné Mari-
ka nénit. Akik gyerekként hozzá 
jártak az orvosi rendelőbe, azok ma 
már csemetéiket viszik tanácsadás-
ra vagy éppen orvosi kezelésre. Ma-
rika néni régi szakmabeli, majdnem 
negyven évet töltött el az egészség-
ügyben. 1977-ben kezdett dolgozni a 
körmendi gyermekorvosi rendelő-
ben dr. Henczer Erzsébet, majd dr. 
Németh Jenő or vos ír no ka ként. 
1981-től dr. Bécsi Zsuzsanna mel-
lett dolgozott negyed évszázadot, 
aki csupa nagybetűvel írandó EM-
BER, mindenki példaképe lehet. 
Majd az utolsó kilenc évet Bécsi 
doktornő lányával, dr. Bárány Zsu
zsannával töltötte. – Nagyon sze-
rettem a munkámat, nagyon jó kö-
zösségben dolgoztam, kiváló mun-
katársaim voltak. Imádom a gyere-
keket, nagyon jó érzés volt, amikor 
nem sírva jöttek be a rendelőbe. 
Vagy ha sírva is, kifelé már moso-
lyogva távoztak. A munka nagyon 
sok örömet jelentett számomra, a 
kis betegeink gyógyulása minden-

nél előbbre való volt nekem is és a 
kollégáimnak is.

Marika néni életében voltak 
egészségügyi problémák, de opti-
mistán próbálta megélni a nehézsé-
geket. Két általános iskolás és egy 
főiskolás unokája van, akik beara-
nyozzák a mindennapjait. Nagyon 
szeret olvasni, kézimunkázni és 
sütni. Most ezekre a dolgokra sok-
kal több ideje jut. Ez most főleg sze-
rencsés helyzetet jelent, hiszen kö-
zeledik a karácsony. A bejglit min-
dig ő süti az egész családnak, s ta-
lán az idén még jobban ki tud tenni 
magáért, hiszen nyugdíjasként több 
időt tud szánni az ünnepi előkészü-
letekre.

Pálfyné jó szívvel emlékezik a 
munkában eltöltött negyven évre, 
azt mondja, hogy olyan örömteli és 
léleksimogató, amikor a már felnőtt 
emberek emlékeznek a szurikra és 
mondják, hogy nem fájt, ha a Marika 
néni adta. Pálfy Attilánét kis ünnep-
ség keretében néhány napja búcsúz-
tatták el a kollégái, s talán ők is úgy 
voltak vele, hogy az egyik szemük 
sírt, a másik nevetett. Szomorúak 
voltak, hogy egy korszak lezárult, 
de örültek is annak, hogy Marika 

néni immár nyugdíjasként tölthet el 
gondatlan, boldog napokat.

A Kónya család története sok ki-
tartásról és szeretetről árulkodik. 
Dóri, a család lánygyermeke hét és 
fél éve csontvelő-átültetésen esett át, 
életét főként testvérének, Máténak 
köszönheti, aki donorként segítette a 
gyógyulást. Kónya Tiborné, Erika, 
Dóri anyukája azt mondja, soha nem 
lehet elfelejteni a hematológiai osz-
tály főorvosának szavait, miszerint 
egyetlen megoldás van a gyógyulás-
ra, mégpedig a transzplantáció. – 
Csak mi tudjuk igazán, milyen ször-
nyű időszak következett ezután. De 
örökké hálásak leszünk a Szent 
László Kórház orvosainak, ápolói-
nak szaktudásukért, emberségükért, 
azért, amit értünk tettek. Dóri már 
tizennyolc éves, szerencsére meg-
gyógyult, minden erejével az érettsé-
gire és felvételire készül. Máté test-
vére volt a donor, aki az életét men-
tette meg. Ő Budapesten, a Corvinus 
Egyetemen tanul gazdálkodás ma-
nagement szakon, angol nyelven. 
Nyáron három hónapot Amerikában 
töltött iskolai szervezésben, renge-
teg élménnyel tért haza. Dóri és Máté 
nagyon jó testvérek, nagyon szeretik 

egymást, még a távolság ellenére is 
napi kapcsolatban vannak.

Kónyáék azt mondják, hogy a be-
tegség utáni első karácsony leg-
szebb ajándéka az volt, hogy együtt 
lehetett a család, ami azóta sem vál-
tozott. Számukra nemcsak a kará-
csony jelenti a szeretet ünnepét, ha-
nem minden egyes nap. Természete-
sen a karácsony meghittsége, szép-
sége nem hasonlítható máshoz. Na-
gyon fontos az adventi készülődés, a 
várakozás, a közös tervezgetés, sü-
tés-főzés. – Az utolsó napokban in-
kább már pihenni szeretünk vagy 
elmegyünk az adventi rendezvé-
nyekre. Szeretjük ezt az ünnepi han-
gulatot, karácsonykor pedig igazá-
ból azt tölt el boldogsággal bennün-
ket, hogy végre annyi időnk van 
egymásra, amennyit csak szeret-
nénk. Kónyáék megpróbáltatások-
kal teli évek után önfeledten örülhet-
nek egymásnak, náluk a család nem-
csak ünnepekkor, hanem minden-
nap előtérbe kerül. Az év meghatáro-
zó eseménye volt Dóri születésnapja, 
aki immár tizennyolc esztendős 
nagykorúként, a korábbi nehézsége-
ket elfeledve ünnepelhet karácsony-
kor is.

Stojcsics Katalin úgy érzi, hogy 
nagyjából sikeres évet zár, a terve-
zett dolgokat sikerült teljesítenie. 
A munka mellett egész évben sokat 
utazott: márciusban Írországban 
járt, azt mondja, Dublin igazán kel-
lemes hely, kedvesek az emberek és 
természetesen az sem elhanyagol-
ható, hogy kiváló whiskyjük van. 
Júniusban autóval nekivágtak Fran-
ciaországnak. Mentonban, a riviéra 
egyik gyönyörű történelmi városá-
ban töltöttek két napot, majd átmen-
tek Lyonba, az Eb-meccsre. Kata azt 
mondja, hogy elsősorban édesapjá-
nak köszönheti a foci szeretetét, a 
Fradi-őrület például már egészen 
kisgyermekkorában magával ra-
gadta. – Boldog voltam, amikor meg-
tudtam, hogy ott leszünk az Európa-
bajnokságon, a magyar–portugál 
mecccset láttuk, hát őszintén mond-
hatom, hogy életem egyik meghatá-
rozó élménye volt. Persze, kíváncsi 
voltam Cristiano Ronaldóra is, és 
úgy gondolom, hogy az Eb legjobb 
meccsén vehettünk részt, ahol szen-
zációs volt a magyar válogatott. 
Kata a nyár folyamán barátaival el-
látogatott még Olaszországba is, a 
Jesolóban töltött néhány nap csak a 
pihenésről szólt. Az év vége, a kará-
csony és szilveszter körüli időszak 
számára egyet jelent a rengeteg 
munkával. Utána családi körben töl-
ti az ünnepeket. Hagyomány náluk, 
hogy Ádám-napot tartanak 24-én, az 
egyik kedves unokatestvér tart bulit 
ilyenkor, és összejön a család. – A 
szilvesztert idén Madridban töltjük 
a barátnőmmel, már nagyon várom.

Kata az idén is sokat dolgozott, az 
évet azzal kezdte, hogy átállt egy 
teljesen természetes, ammónia- és 
minden káros anyagtól mentes ter-
mékcsaládra, üzlete baba- és kisma-
mabarát. Fodrászként a minőségre 
törekszik, szerencsésnek érzi ma-
gát, hogy munkája egyben a hobbija 
is, és nagyon kedves emberek veszik 
körül. Idén új melírtechnikák hódí-
tottak, főként a balayage és a 
copacabana őrület volt a jellemző. 
Előbbi amolyan napszítta hatást kel-
tő hajszín, ami természetesnek, 
hosszú ideig frissen festettnek tű-
nik. A copacabanát pedig azért ne-
vezték el így, mert olyan, mintha egy 
tengerparti napozás következtében 
világosodott volna ki a haj. A festés 
itt is természetesen hat, hiszen nem 
a hajtőnél, hanem kicsit lejjebb kez-
dik festést.

– A következő évre is sok bejegy-
zésem van, főként menyasszonyok-

tól. A cég, amellyel dolgozom, felkért, 
hogy legyek Vas megye szalontréne-
re, ez egy új kihívás, hiszen én fogok 
oktatni. A mestervizsgának is neki 
szeretnék állni a közeljövőben, úgy-
hogy feladat lesz bőven a 2017-es év-
ben is. Összességében pörgő és vál-
tozatos hónapokat tudhatok magam 
mögött. Elkezdtem felújítani a laká-
somat, és jövőre ezt is szeretném 
folytatni. Bízom abban, hogy a követ-
kező év legalább annyira sikeres és 
élményekkel teli lesz, mint az idei.

Az advent amellett, hogy a vára-
kozás időszaka, sokakat értékelés-
re, mérlegelésre is ösztönöz. Örö-
mök, bánatok, sikerek és kudarcok 
is felidéződnek, sokaknál pedig jö-
vőbeni tervek is megfogalmazód-
nak ilyenkor. A legjobb talán az, ha 
az esztendő utolsó napjai nemcsak 
a pörgésről, a konyhai sütés-főzés-
ről, hanem a megállásról, pihenés-
ről is szólnak, így újult erővel, lelke-
sen lehet nekikezdeni az új eszten-
dőnek. n TÓTH JUdIT

A legszebb ajándék, amikor együtt lehet a család, ez segít átvészelni a nehézségeket is

Emberi sorsok, fordulópontok és élmények az ünnepre hangolódóan
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A bejgli mindent visz ünnepekkor 
és garantálja a gyors gyarapodást. 
Viszont nagyon finom, mondhatni 
eteti magát. Ezért a legjobb bejgli a 
diétás bejgli… Íme!
Hozzávalók 4 rúd sütéséhez:
• 65–70 dkg teljes kiőrlésű búzaliszt
• 2 tojássárgája
• 2 ek. méz
• 3 dkg élesztő
• 2 dl tej
• 25 dkg vaj
• 0,5–1 dl rum
Máktöltelékhez:
• 25 dkg darált mák
• 1 dl tej
• 5 ek. méz
• 1 db citrom reszelt héja
• 2 ek. mazsola
• 2 ek. rum
Diótöltelékhez:
• 25 dkg darált dió
• 1 dl tej
• 5 ek. méz
• 1 db citrom reszelt héja
• 2 ek. mazsola
• 2 ek. rum
Elkészítése:

A tejes langyosítsd fel, adj hozzá 1 
dkg cukrot, morzsold bele az élesz-
tőt és 15 perc alatt futtasd fel, azaz 
tedd félre egy picit letakarva. Addig 
a vajat morzsold el a liszttel és a to-
jássárgájával, majd keverd össze az 
élesztős tejjel és a rummal feloldott 
mézzel. Gyúrj belőle tésztát, és egy 

konyharuhával letakarva pihen-
tesd, amíg elkészíted a tölteléket.

Áztasd a mazsolát rumba. Mele-
gítsd meg a tejet, keverd bele a diót, 
majd a többi alapanyagot is. A mák-
töltelék esetén ugyanígy járj el. A 
tésztát oszd 4 részre, és egyenként 
nyújtsd ki téglalap alakúra. Kettőt 
diótöltelékkel, kettőt pedig máktöl-
telékkel kenj meg. A téglalap szélét 
egy kicsit hajtsd a töltelékre, majd 
óvatosan teker fel. A tepsit vajazd ki 
egy kicsit, és mehet is rá a 4 rúd 
bejgli.

A tetejüket kend meg tojássárgá-
jával, majd pihentesd egy kicsit, leg-
alább 20 percet, és utána tojásfehér-
jével is kend meg. Ettől lesz szép tö-
redezett a tészta felszíne. Amikor 
megszáradt egy kicsit a tojásfehérje 
is a tészta tetején, szurkáld meg vil-
lával és tedd előmelegített sütőbe – 
nem légkeveréses esetén 180 °C, 
légkeveréses sütőben 165 °C. 30–35 
percig süsd, majd csak akkor szele-
teld fel, ha már teljesen kihűlt.

Az akvarelltechnika olyan lehetőséget ad számomra, ami úgy 
a festés folyamatában, mint a végeredményben leginkább 
közel áll hozzám – mondta Markovics Ágota festőművész, aki 
szerint az akvarellpapír fehér fénye úgy világít át a színeken, 
mint a lélek a testen. Markánsan egyedi alkotó, a szombat-
helyi Ida stúdióban nyitott kiállításán és könyvbemutatóján 
beszélgettünk. Remélve, hogy Körmendre is elérnek majd 
csodálatos, 72 országot átölelő képei.

– Rendszeresen rendeztem kiállí-
tásokat az ország különböző váro-
saiban. 2009-ben kezdett körvona-
lazódni bennem a könyv és a kép 
egysége, a két műfaj egyidejű műve-
lése és megjelenítése: Azonnal érez-
tem, hogy ez egy különleges és ilyen 
léptékben még fel nem dolgozott 
téma. 2–3 év után, ahogy folyamato-
san bővült az anyag, megérett ben-
nem a gondolat, hogy könyvet kéne 
kiadni az elkészült festményekből. 
Ekkor álltam neki a szövegek meg-
írásának.

– 72 kép a falon, 62 a könyvben. 
Elnézve őket, megfogalmazódik: mi 
a szépség?

– Sokáig kerestem a választ arra, 
hogy miként lehetne a szépség fo-
galmát megragadni. A szépség meg-
lehetősen szubjektív dolog. Így más 
oldalról közelítettem meg a kérdést. 
Mikor látok valamit szépnek? Ennek 
megfigyelése a következő felisme-
réshez vezetett. Minél örömtelibb 
vagyok, minél több szeretet van ben-
nem, annál több szépségre leszek 
figyelmes. Tehát a szépség és a sze-
retet szoros kapcsolatban állnak 
egymással. A szépség a szeretet 
egyik megnyilvánulása. A sorozat 
nőalakjainak bájos arca így nem ön-
célúan szép, hanem utal az adott 

ország szépségére és egyben egye-
diségére is.

– Akkor tudom meglátni a szépsé-
get a világban, amikor rend van 
bennem – mondta egy alkalommal. 
Merre halad ez a szépségét veszített 
világ?

– Reményeim szerint pontosan a 
rend felé. Nehéz felfedezni a káosz-
ban a rendet, de én bízom abban, 
hogy épp átalakulóban vagyunk egy 
rendezettebb világ megteremtésé-
ben. Olyan ez, mint amikor mondjuk 
költözünk egy új otthonba. Minden-
hol dobozhalmok, átláthatatlan ren-
detlenségben, némelyikben megbot-
lunk, van, amit végül kidobunk, míg 
végül aztán egy új és kellemes ott-
hon keletkezik. Vörös Ferenc festő-
művész mondta el a sorozatot látva, 
hogy ezek a képek jövőképek. A fes-
tő el tud képzelni egy tiszta és harc-
mentes világot. Ezt megfesti. Ha a 
néző azonosulni tud vele, akkor 
kezd kibontakozni az a világ. Minél 
többen átérzik ezt a képeket nézve, 
annál nagyobb a megvalósulás lehe-
tősége. Pontosan ez a küldetése en-
nek a sorozatnak. Elősegíteni egy 
élhető és kellemes világ kialakulá-
sát, megőrizve a múlt értékeit. Úgy 
vélem, hogy egy elhivatott művész-
nek pontosan ez a feladata a mai vi-
lágban. Segíteni a rend kialakulá-
sát, utat mutatva, jövőképet állítva.

– Vannak szimbolikus alakjai a so-
rozatnak?

– Csak szimbolikus alakjai van-
nak. Álljon itt néhány idézet a képek 
szimbolikájáról. A központi női 
alak: Egy nő jelképez egy országot. 
A női minőségeket: az elfogadást, a 
lágyságot, a szeretet üzenetét köz-
vetíti. Szelíden hangsúlyozza ki, 
hogy mennyire fontosak ezek a tu-
lajdonságok. Szükségesek az 
egyensúly megteremtéséhez. Sze-
mélyes meglátásom szerint, a jelen-
leg dominánsan férfi energiák irá-

nyította világ csak ennek az egyen-
súlynak a megtalálásával válhat a 
szeretet Földjévé. Vagy itt a színek 
harmóniája: a színek önmagukban 
is komoly szimbólumok. Nem vélet-
len egy-egy népnek a zászlóján meg-
jelenő színvilág sem. A vörös szín 
például jelképezi az életet, a vért, a 
hatalmat, de akár a harcot, az ag-
resszivitást is. Meglátásom szerint 
környezete befolyásolja, hogy me-
lyik domináljon. A női minőséget a 
szeretet, az elfogadás, a lágyság, a 
szív ereje, az intuíció jellemzi. A fér-
fi minőséget az erő, a hatalom, harc, 
a realitás. A kettő harmonikus össz-
hangja hozza el a teljességet éle-
tünkbe úgy egyéni mint társadalmi 
szinten.

– Mit jelent egy érzékeny művész-
nek az advent, a karácsony?

– A Fényt. A Fény újjászületését. 
A téli napfordulót. Reményt és örö-
met. Hiszem, hogy a Fény hatalmas 
tudáshordozó. A benne lévő kódok 
segítségével fejlődik egy 2 centimé-
teres csírából terebélyes fa. A szere-
tetet, amely glóriaként ragyog a so-
rozat minden alakja körül. A szere-
tetet, ami nem csupán egy érzés, 
hanem akár minden cselekedetünk 
mozgatórugója lehet.

– Jelenleg Egyházasrádócon él, 
ugrásnyira Körmendtől. Ahol nem-
rég adták át az impozáns Batthyány 
Örökségközpontot. Láthatjuk majd 
ott a most bemutatott anyagát?

– A sorozat, vagyis a képek kere-
tezés előtt állnak. Amíg ez nem való-
sul meg, addig nem áll szándékom-
ban kiállítást rendezni az anyagból. 
Továbbra is várom olyan partner 
jelentkezését, aki örömmel részt 
venne ennek megvalósításában. Az 
Ida stúdióban nyílt minitárlatom ki-
vételes volt, mintegy tisztelgés, há-
lám jele a stúdióvezető dr.  Ip ko
vich né Szakály Ildikónak. Ildikó 
nagy erővel igyekszik népszerűsíte-
ni a sorozatot, támogat abban, hogy 
folytatni tudjam a munkát, hiszen 
hosszú még a sora a megfestésre 
váró országoknak.

– Visszaszorulóban a kultúra 
a mai világban, visszaszorulóban a 
humánum is. Miként éli ezt meg egy 
olyan szuverén alkotó, mint ön?

– Meggyőződésem, hogy egy-egy 
korszak elfogadott művészeti pro-

duktumai pontos képet adnak az 
adott időszakról, annak társadalmi, 
családi viszonyairól és a benne élők 
lelki állapotáról. A kultúra, az igaz 
művészetek – amelyeken olyan alko-
tásokat és produkciókat értek, ame-
lyeknek pozitív üzenetük, felemelő 
hatásuk van, örömet okoznak – az én 
meglátásom szerint valójában a lélek 
táplálékai. Annak eldöntése, hogy 
időt szakítsunk erre, minden ember-
nek szuverén joga. Ahogy a testünk-
nek szüksége van táplálékra, úgy a 
lelkünknek is. Hadd ne ecseteljem, 
hogy mi történik akkor, ha nem ju-
tunk táplálékhoz. Olyan művészek-
re, akik képesek a szeretetet, a tisz-
taságot, egy szép jövő képét megjele-
níteni a művészetükben – legyen az 
zene, festészet, szobrászat, film és 
sorolhatnám – nagy szüksége van a 
világnak. Mindez akár lehet egysze-
rű és természetes. A természetesség 
számomra is vonzó.

n KoZMa GÁBoR

Markovics Ágota festményei mélységes humánumról, belső szépségről szólnak

Számára a reményt, a Fényt jelenti advent

Dr. Ipkovichné Szakály Ildikó (középen) 
beszélgetett a festőművésszel, akit elkí-
sért a lánya is

November 15-én Bebes István polgármester 90 éves szépkorú körmendi pol-
gárt köszöntött. Frühwirth Józsefné, született Németh Erzsébet Horvátnádal-
ján született 1926. október 30-án. Bözsi néninek 5 gyermeke született, 10 uno-
kája és 14 dédunokája aranyozza be idős napjait.

Idős polgárt köszöntöttek

Dobosi Valéria:

Gyantapatak
az este hálóin túl
megszelídülnek az árnyak,
elmélyül a csönd,
még a rezzenő levelek is megállnak,
évődve az éledő széllel,
aztán inas zöldjüket megfeszítve
mind egy nem létező tavaszt kérlel:
zsongásért, tűzért, vibráló neszekért,
mert nem hiszi el, hogy vége!
az úton túlról tűlevelekbe takarózva
vén fenyők ringatnak egy álmot,
ezernyi ujjal kócolva a lombba
fényeket, miket egy csillag megáldott,
nyögnek, zúgnak – oly messze az ég,
nincs semmi, amit ide lentről kérhet,
s megsebzett fatörzs gyantájaként
csordogál tovább az élet…

Bejgli, ahogy a nagymama csinálta

Karácsony nincs halászlé, 
bejgli, töltött káposzta és még 
sok minden más nélkül. De a leg-
kedveltebb máig a szegedi ponty-
halászlé. Lássuk a medvét! 
Hozzávalók:
•  1,5 kg ponty
•  1 dl olaj
•  4 közepes fej vöröshagyma
•  3 evőkanál őrölt pirospaprika
•  1 teáskanál őrölt erős piros-

paprika
•  2–3 db kisebb paradicsom
•  2 db zöldpaprika
•  só

Elkészítése:
A halat megtisztítjuk, 3 centis 

szeletekre vágjuk. Egy 6–8 lite-
res fazékba beleöntjük az olajat, 
amiben a meghámozott és felsze-
letelt vöröshagymát üvegesre pi-
rítjuk. Rátesszük a pirospapri-
kát, s azonnal felöntjük 4–5 liter 
vízzel. Belerakjuk a zöldpaprikát 
és a paradicsomot. Ha ezek meg-
főttek, átpasszírozzuk, s az 
egész lét felforraljuk. Ekkor bele-
tesszük halszeleteket. Lassú tű-
zön fél óráig főzzük. Ízlés szerint 
sózzuk. Második fogásként túrós 
csusza illik hozzá.

Szegedi pontyhalászlé
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Minden jó széria megszakad egyszer. Így van ezzel az Egis 
Körmend kosárlabdacsapata is. Sopronban már látszott, hogy 
porszem került a gépezetbe, szerencsére akkor a vendéglá-
tók gyenge végjátékát kihasználva még tudtunk nyerni. Az 
Európa Kupában a Donar Groningentől elszenvedett hazai 
hétpontos vereség (72:79) elég volt ahhoz, hogy továbbjus-
son a következő körbe együttesünk. Ezután a szomszédvári 
rangadót simán elveszítettük Szombathelyen a Falco KC-től 
(85:69). Jászberényben aztán 21 pontos előnyből buktunk 
95:88-ra. Ráadásul hosszabbítás után, ami a következő heti 
két tétmeccses periódusban bizony nem üdvözítő.

A hollandokat idegenben kis híján 
sikerült legyőzni, így nem kellett 
nagyon izgulnunk, hogy itthon ki-
kapunk a Groningentől. Legalábbis 
azt hittük. Tudtuk, hogy a legrosz-
szabb esetben hét ponttal ki lehet 
itthon kapni, akkor is továbbjutunk. 
Hát, sikerült a továbbjutás, de nem 
izgalommentesen, az biztos. Az első 
negyedet hoztuk 22:19-re. A máso-
dikat jól kezdtük (30:19), aztán a 
Groningen fordított a szünetre 
(32:34). A harmadik negyedet ki-
egyenlítette az Egis (55:55). Óriási 
küzdelem, pokoli szurkolás köze-
pette elhúztak a hollandok, –10 állt 
a kijelzőn. Petty pontjai mentették a 
továbbjutást, no meg, hogy a vendé-
gek is beérték „a mindenkinek jó 
hét ponttal”. A Vas megyei rangadón 
a ránk pihent és készült Falco ellen 
sajnos ismétlődött a vereség-jelen-
ség. Az első negyedet még egálra 
kicsikartuk valahogy (23:23). A má-
sodik ellenben már –10-re sikere-

dett (25:15). A félidő tehát 48:38-ra 
végződött. A továbbiakban nagyon 
nem ment távolról a dobás a Kör-
mendnek, betörésekből még sike-
rült látótávon belül maradni. 28. 
perc 57:48. A negyedik záró etapnak 
–12-vel indultunk (64:52). Ekkorra 
borzasztóan leromlott a dobószáza-
lékunk, eladott labdában jelesked-
tünk, lepattanószerzésben kevésbé. 
Türelmetlenül, egyénieskedve pró-
báltuk menteni a menthetőt. A sok 
hibának köszönhetően nagyobb ve-
reség esélye is bent volt a meccs vé-
gében, sajnos. Végeredmény 85:69. 
Ahogy a hollandoktól elveszítettük 
a hazai pályán való veretlenségün-
ket a nemzetközi porondon, úgy a 
Falcótól az eddig egyedüli veretlen-
ségünket a honi bajnokságban. 
Érezhetően valami törés állt be a 
csapatban. Így mentünk Jászbe-
rénybe. Mi kezdtünk jobban 0:5; 
6:12; 8:15; 12:20; ebből lett a negyed 
vége 24:24. A második negyedet 

nyerte a Körmend, volt már 10 pont 
is az előny, de 32:40-nel zárult a fél-
idő. A harmadik negyedben leléptük 
a Jászberényt, 20–21 ponttal is ve-
zettünk (39:59). Ebből kapaszkodott 
vissza a vendéglátó 10-re (55:65). A 
záró etapban aztán jött-jött a házi-
gazda, mi pedig sikertelen három-
pontos-kísérletekkel, eladott lab-
dákkal segítettük a felzárkózásu-
kat, 62:70-ről 71:72-re. 3 perc 15 má-
sodperc volt hátra, mikor Loveridge 
hármasa beakadt (71:75), innen for-
dított 77:75-re a Jászberény. Petty 
két jó büntetővel egalizált. 
Arrington közép távoli dobása le-
jött, Saddler összeszedte, hosszab-
bítás (77:77). Innen már a hazaiak 
irányították a játékot, és azt kell 
mondjuk, megérdemelten nyertek 
(95:88). Az a csapat, amelyik 21 pont 
előnyből kikap, az nem működik 
csapatként. Stefan Tot csapata nem 
adta fel, míg a Körmend érthetetlen 
módon kipukkant.

A folytatásban komoly nemzetkö-
zi mérkőzések várnak ránk, sok 
ezer kilométeres utazással, míg a 
hazai bajnokikon most jönnek a ko-
molyabb ellenfelek: Székesfehérvár, 
Szolnok, Paks. A csapat a franciák 
ellen idehaza volt a csúcson a 
Gravelines ellen. Azóta talán elhi-

szik a fiúk, hogy bárkit megverhet-
nek. Ez jó dolog, ha van mögötte 
egészséges hozzáállás, érdemi 
munka. Folyamatosan vannak, de 
lesznek is sérültek ebben a kemény 
menetelésben. Teo Csizmics min-
denesetre biztosan leül néhány em-
berrel beszélgetni a „hogyan 
tovább?”-ról, mert amit ő eddig mon-
dott, kért, az működött a csapatban. 
Most is megmondta, hogy a váltott 
védekezésben jók a berényiek, de a 
játékosok képtelenek voltak megva-
lósítani az edzői elképzeléseket. Ezt 
az „erőltetett menetet” ez az alaku-
lat nem fogja bírni. Se nemzetközi 
szinten, se a hazaiakon, mert azok-
ra már nem jut erő. Tudtuk, hogy a 
tavalyi csapatot és sikert nehéz lesz 
idén megismételni, de talán időben 
jöttek a pofonok, lehet még javítani.

További menetrend: december 10., 
Paks (itthon); 14., ekkor Franciaor-
szágban játszunk a Sopront kiverő 
Nanterrel; 17., Székesfehérvár (ide-
genben); 20., Minszk (itthon); 2017. 
január 4., Izraelben a Bnei Herzlya 
ellen; 7., Vasas (itthon); 11., Nanter 
(itthon); 14., Szolnok (idegenben); 
18., Minszk (idegenben); 21., Szeged 
(itthon); 25., Herzlya (itthon); 28., 
Kaposvár (idegenben); február 1., 
Pécs (idegenben). n KÉKI

MINŐSÉGELLENŐR
és/vagySORITÁMOGATÓ
munkakörbe,VASMEGYEImunkavégzésre.
Elvárások:min. szakmunkás végzettség,
pontos, precíz, önállómunkavégzés,

megbízhatóság.

Jelentkezés fényképes önéletrajzzal:

hr@miellquality.hu

MuNkATÁRSAT kERES

Védőoltások,
veszettség elleni
oltások
- 4D ultrahang
- vérvizsgálat helyben,
saját laborban

- video endoszkóp
- számítógépes EKG

Mikrochip-beültetés
- altatógépes vagy
infúziópumpás altatás
- röntgenvizsgálatok,
diszplázia szűrés

- lágyszervi-, onkológiai-
és csontműtétek

- Törzskönyv- ügyintézés,
állatútlevél

Szombethely, Bartók Béla krt. 9/B • Tel.: 94/310-034
www.allatkorhaz.com

OPEL SZENTGOTTHÁRD
LEGyéL TE iS EGy FiATALOS, LENDÜLETES cSAPAT TAGjA!

NyÍLT NAP AZ OPEL TUDÁSKÖZPONTBAN
Az Opel Szentgotthárd Kft. nyílt napot rendez Tudásközpontjában.

Téged várunk, ha:

8. osztályos vagy, pályaválasztás előtt állsz és érdekel a műszaki pálya
már középiskolában tanulsz és a következő tanévtől gyakorlati képzőhelyet keresel gépi forgácsoló, villanyszerelő, automatikai techni-
kus szakmákban
a választott szakmád gyakorlati ismereteit a legmodernebb környezetben, tapasztalt oktatóinktól akarodmegtanulni
már a középiskolás éveid alatt szeretnél juttatásokban részesülni

Ha felkeltettük érdeklődésedet, gyere el egyedül vagy szüleiddel és hallgassátok meg tájékoztatónkat!
Nézzétek meg a Tudásközpontot és vegyetek részt egy gyárlátogatáson!

Időpontok: 2016. december 14. szerda és 2017. január 19. csütörtök.
Találkozzunk 16:40 órakor a vállalat recepcióján!

Címünk: 9970 Szentgotthárd, Füzesi u. 15.
Regisztrációdat az alábbi elérhetőségek valamelyikén tehetedmeg
Tel.: 0694 551215, 0694 551360
E-mail: opelgyakorlat@gm.com – Kérjük a név, létszám, időpont, iskola és telefonos elérhetőségmegadását!

visszaszámlálás

akár20
kedvezménnyel*,

Csak a készlet erejéig!

*a feltüntetett kedvezményekre vonatkozó ajánlat 2016. november 1-től 2016. november 30-ig,
illetve az akciós készlet erejéig, kizárólag magánszemély ügyfelek által megkötött adásvételi szerződésekre érvényes. az akár 20%-os
összkedvezményre vonatkozó ajánlat kizárólag készleten lévő Citroën grand C4 Picasso BlueHdi 120 s&s selection és Citroën Berlingo
multispace BlueHdi 100 Feel gépjárművek megvásárlása esetén érvényes az akcióban részt vevő márkakereskedésekben. a 20%-os
összkedvezmény a teljes bruttó ügyfélkedvezményt jelöli, mely az extrákkal növelt, regisztrációs adó nélküli listaárakból történik levonásra.
a jelen akció más akcióval vagy az összkedvezményben nem szereplő kedvezménnyel nem vonható össze. a kép illusztráció. a C automobil
import kft. fenntartja magának a jogot a kereskedelmi akció megváltoztatására és visszavonására. a jelen hirdetés nem minősül
szerződéses ajánlatnak. a tájékoztatás nem teljes körű, az ajánlat részleteiről, kérjük, érdeklődjön a Citroën-márkakereskedésekben
vagy a www.citroen.hu honlapon! az ajánlatban kínált Citroën grand C4 Picasso BlueHdi 120 s&s selection vegyes fogyasztása
4,0 l/100 km, Co2-kibocsátása 106 g/km, a Citroën Berlingo multispace BlueHdi 100 Feel vegyes fogyasztása 4,3 l/100 km,
Co2-kibocsátása 103 g/km.

citroen.hu

indul!

Citroën-modellek
á 200%összértékű

ménnyel*

dul!

0%ös

iniciál autóház kft., 9700 szombathely, vásártér u. 3. tel. 94/508-908

Hullámvölgy, avagy idejében jött pofonok kosárlabdában

Elveszítette veretlenségét az Egis Körmend csapata
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POLSTERMÖBEL – BETTEN – MATRATZEN
ADA Hungária Kft.
H-9900 Körmend, Rákóczi u. 154.
Telefon: +36-94/590-100
Nyitva: H.-P.: 8–16 h Sz.: zárva

Békés, boldog
karácsonyt
kíván
az ADA!

Bemutatótermünkben

állandó akció!
Kínálatunkból:

Ülő és funkciós garnitúrák
(bor, szövet huzattal),
minőségimatracok
és ágybetétek széles

választéka kiválóminőségű
szövetek akciós áron

új Peugeot 3008 suv

peugeot.hu

Az új Peugeot 3008 vegyes átlagfogyasztása: 4,0-4,8 l/100 km, CO2-kibocsátása: 103-124 g/km.
*Felszereltségi szinttől függően széria vagy opciós tartozék, illetve egyes esetekben nem elérhető.

Új Peugeot i-CoCkpit vezetőhely / SávelhagyáSt korrigáló rendSzer* /
automatikuS véSzfék* / vezeték nélküli telefontöltő*

Suv nemment még ilyen meSSzire
3008Suv

Új
Peugeot

Iniciál Autóház Kft.
9700 Szombathely, Vásártér u. 3. • Tel.: 20/587-3438

Izgalmas feladatok és kiemelkedő fejlődési lehetőségek várják, hiszen innovatív megoldásainkkal a holnap
világát alakítjuk. Szeretné velünk közösen mozgásban tartani a világot? Várjuk Önt is csapatunkba!

E-mail: karrier@schaeffler.com
LuK Savaria Kuplunggyártó Kft., Szombathely
Tel.: +36 94 588 100
Motivációs levelében, ill. önéletrajzában, kérjük, tüntesse fel
a megpályázott munkakört a referenciakóddal együtt.

ASchaeffler egy dinamikus, világszerte jelen lévő technológiai vállalat, melynek sikere a vállalkozói szellemen és a
családi tulajdonon alapul. Érdekesnek tűnik mindez? A legjelentősebb autógyárak, valamint a repülőipar és az ipari
ágazat partnereként számos lehetőséget biztosítunk szakmai és egyéni fejlődéséhez. Munkatársaink együttműködése
vállalati kultúránk szerves része, mottónk: közösen tartjuk mozgásban a világot.
Szombathelyi csapatunkba az alábbi pozícióra várjuk jelentkezését:

Szerszámkészítő (Ref. kód: SZI)
akinek feladata lesz:
• Saját gyártású szerszámokhoz alapanyag, rajz előkészítés, gyártási folyamat támogatása,
szerelés, jelölés, ellenőrzés

• Külső beszállítóktól beérkező szerszámok átvétele, ellenőrzése, adatrögzítés az SAP-ban
• Szerszámok előkészítése hőkezelésre, bevonatolásra
• Szerszámüzemi alapanyagraktár kezelése

elvárásaink:
• Forgácsoló vagy szerszámkészítő
végzettség

• 3 műszakban való munkavégzés
• Word, Excel ismeret

amit kínálunk:
• Versenyképes jövedelem
• Kedvezményes étkezési, ingyenes sportolási
lehetőség

• Fejlődési, előrelépési lehetőség
• Térítésmentes buszjárataink: Celldömölk,
Vasvár, Jánosháza, Körmend

Körmend, Szabadság tér 9.
Tel.: 94/594-052   Tel./Fax: 94/594-053
www.gazdabolt-kormend.hu

• Kályhák, kandallók, tűzhelyek, tüzelés-technikai cikkek
• Őszi ültetési virághagymák, tápoldatok
• Műtrágya, szarvasmarha trágya, virág-föld
• Műanyag áruk, üvegáruk, konyhafelszerelési cikkek
• Barkács- és kéziszerszámok, barkácsgépek, huzalok, szegek, csavarok
• Enyvesvászon, rongyszőnyegek, lábtörlők
• Ágyneműk, lepedők, konyharuhák 100% pamut anyagból
• Gumicsizmák gyerek méretben is
• Munkavédelmi lábbelik, rendelésre ruhák

És minden,ami a ház körül kell!
Minden kedves vásárlónknak 

békés boldog karácsonyi 
ünnepeket kívánunk!
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Nincs ember, aki ki tudná magát vonni abból az őrületből, 
amit egy jó dartsverseny jelent. Aki látta már a tévében a 
nagyokat, az tudja, hogy eszméletlen körítéssel, csinnadrat-
tával zajlik egy-egy ilyen esemény. A szervezők, a körmendi 
dartsosok is valami hasonlót csinálnak itt december 10-én, 14 
órától a Berzsenyi utcai Művelődési Központban.

Ekkor kerül sor a IV. Körmendi 
dartsdöntőre, ahol a legjobbak mé-
rik össze a tudásunkat. Az év so-
rán kialakult nyolc legjobb játékos 
versenyez: Huff László (The Ser-
viceman); Mesterházy Tamás 
(Maestro); Nagy Tamás (Naca); 
Benyovszky János (Benyó); 
Halmosi Tamás (A Keresztapa); 

Góczán József (The Hunter); Pet
rovics Bálint (Kiskruzo); Hor
váth István (T.E.K.I.). A program 
14 órakor vigaszági elődöntőkkel 
indul, majd a negyeddöntők követ-
keznek. 17 órakor polgármesteri 
köszöntőre kerül sor. A döntő 22 
órakor kezdődik és körülbelül 23 
órakor ér véget. A hangulatot és 
az élményt óriáskivetítő, kétkame-
rás közvetítés, bevonuló zenék, 
kísérő lányok, robotlámpák, lézer-
show és szabad dartstábla fokoz-
zák. Érdemes lesz ellátogatni a 
borongós téli szombat délután és 
estén erre a hangulatos esemény-
re. Ki tudja, hányan kapnak ked-
vet a továbbiakban ehhez a nyíldo-
báláshoz, ahol a türelem, az álló-
képesség, a koncentrálóképesség 
bizony fontos szempont.

n KÉKI

Újabb két nagyszerű győzelmet ért el a Körmendi DMTE NB 
II-es női kézilabdacsapata. Előbb a Sárvárt verték idegenben 
16:20-ra, majd az utolsó hazai mérkőzésen a Veszprémet 
34:20-ra.

Sárváron szorosan indult a 
meccs, jól védekeztek a csapatok. 
Az első negyedóra után 4:4 volt az 
állás. Aztán néhány gyors, leindítá-
sos akció után ellépett a házigazda 
Sárvár Kinizsi SE. A félidőre sike-
rült fordítani a Körmendnek (9:10). 
A második játékrészben tanácsta-
lannak bizonyult a Sárvár, a vendé-
gek gyors gólokkal növelték az 
előnyt (40. perc 9:15). A rangadót 
megérdemelten nyerte a DMTE, 
noha vagy 20 ziccert hagytunk ki. 
A  következő hétvégén a Veszprém 
Egyetemi SC látogatott a határőr-
csarnokba. Jó támadójátékkal, jó 
helyzetkihasználással indult a 
meccs. Az első percekben a játékve-
zetők büntették a kemény védekezé-
sünket, így kénytelenek voltunk 
enyhíteni ezen, így már több talála-
tot szerzett az ellenfél. A második 
félidőre újra szigorodott a védel-
münk, feljavult a kapusteljesítmé-
nyünk, s innen már nem volt megál-

lás. A második játékrészben mind-
össze 6 gólt kapott a Körmend!

– Az őszi szezon második helyé-
nek megszerzése a cél – hangsú-
lyozta Oláh Sándor edző. Ehhez az 
utolsó két mérkőzést nyerni kell! 
Ebből a Veszprém megvan, követke-
zik a sereghajtó Tapolca, akit ottho-
nában kell legyőzni. Elmondható, 
hogy hosszú évek után újra jól telje-
sít a DMTE.

n KÉKI

8380 Hévíz, Honvéd u. 14. • +36 83 / 545 979
sales@hotelaquamarin.hu • www.hotelaquamarin.hu

Hotel Aquamarin , a gy gy p

Karácsonyi Ajándék Hévízen!
Ajándékozzon karácsonyra egészséget!

Lepje meg szeretteit egy rövid hévízi pihenéssel!
FOGLALÁSI KÓD: KH1209

3 nap / 2 éjszaka szállás • félpanziós ellátáss • gyógyvvyvizes fürdőrészleg
• finn szauna, ÖKO szauna, ivókút és sószobba • negyeddóóráás ffrissíítőő
masszázs • kávé vagy tea és hozzá egy „süti” az érkezés másnapján
• fürdőköpeny, Wi-Fi, parkolás

36 800 Ft / 2 fő / 2 éjszaka*
* közveetlen foglalás esetén min. 2 fő esetén egy kétágyas szobában
a „B” éépületrészben • Felhasználható: 2017. január 2 – március 10.
Előrefizetés szükséges! • A kiajánlott ár az ÁFA-t tartalmazza,
az IFA külön fizetendő, összege: 500 Ft / fő / éj (18 év felett)

Hotel Aquamarin, a gyyógyító pihenés otthonayóg yítóg

Körmend, Sport út 2. Tel: 70/491-0590 Nyitva: H: 7-17, K-P: 6:30-17, Szo: 7-12
Bankkártyás fizetési lehetőség, kártyás étkezési UtalVányt elfOgaDUnk!

ÜNNEPI
KÍNÁLATUNK!!!

Csirke farhát 169,-
Csirke szárny 625,-
Csirke comb 689,-
Csirke egészben 719,-

Tepertőkrém 250g/dob 399/db 1596/kg

Kocsonya 3dl/db 599/db 199,5 Ft/dl

Zsír 1kg 599,-
Löncs 999,-
Lecsókolbász 779,-
Párizsi 799,-
Disznósajt 1249,-
Nyári turista 1499,-
Parasztkolbász 1549,-

Füst köröm 699,-
Füst.kolozsvári 1699,-
Füst.darabolt comb 1699,-
Füst.angolszalonna 1799,-
Füst.tokaszalonna 1199,-

Malac félben(7-15 kg) 1479 Ft/kg
Malac hátulja 1589 Ft/kg
Malac eleje 1369 Ft/kg
Süldő félben 999 Ft/kg
Süldő császár 1099 Ft/kg
Süldő karaj 1199 Ft/kg
Süldő comb 1159 Ft/kg
Süldő lapocka 1099 Ft/kg

SZiLveSZTeriToPÁraiNK:
virsli Műbeles 599 Ft/kg
virsli Balaton 599 Ft/kg
virsli em.beles 999 Ft/kg
Sajtos virsli 999 Ft/kg
virsli Juhbeles(roppanós) 1299 Ft/kg
Cserkészkolbász 899 Ft/kg
Debreceni 999 Ft/kg
Csípős cserkész 999 Ft/kg

ToP ÁraS TerMéKeK
Sertés fehércsont 5,-
Sertés láb 199,-
Sertés máj 299,-
apróhús 70% 779,-
Csülök hátsó 789,-
Karaj csont nélkül 1379,-
Tarja csont nélkül 1239 ,
Lapocka 999,-

Az akció érvényes: 2016.12.12–12.18-ig.
Az árváltozás jogát fenntartjuk!
Az árak az ÁFA-t tartalmazzák!

eXTraSerTéSHÚSaKCiÓNK! KivÁLÓMiNŐSéGŰSerTéSBŐL!

A kéziseknél cél az ezüstérem Dartsdöntő lesz Körmenden

A megyei első osztályú labdarúgó-
bajnokság őszi szezonjának utolsó 
fordulóján a Körmendi FC hat gólt vá-
gott a Kemenesalja FC-nek Vönöckön 
(0:6). Bár a mérkőzés elejétől nagy 
nyomás nehezedett a házigazdára, 
aztán a 17. percben megszületett az 
első találat. Továbbra is sok veszélyes 

támadást vezetett a vendégcsapat, 
ennek dacára a félidő eredménye 
csak 0:2 lett. A második játékrészben 
aztán „leradírozta” ellenfelét a pályá-
ról a listavezető. Gólszerzők: Niksz 3, 
Takács M, Sipos, Makai. A Körmendet a 
Celldömölk, a Rábapaty és a Répcelak 
követi a tabellán. n KÉKI

Őszi bajnok a Körmend FC


